Quòd verò sua omnia extranei iucundiora et salubriora clamant; negamus

tamen satis causæ esse, cur nostra nobis exprobrent: Nec nos DEVM gulæ

nostræ debitorem reputamus; quin potius toto pectore gratias agimus, quod

sine opiparis illis delicijs et lautitijs, quæ tam iucundæ et salubres

putantur, etiam nostræ gentis hominibus, annos et ætatem bonam, tum

valetudinem etiam firmissimam, robur ac vires validas (quæ omnia statimus

boni et conuenientis alimenti, [Greek: kai tes euchrasias] esse indicia)

concedere dignetur, cum ingenio etiam non prorsus tam crasso ac sterili,

quàm huic nostro aºri et alimentis assignare Philosophi videntur, quod re

libentius, quàm verbis multi fortasse nostratium comprobare poterant.

     Ni nos (vt inquit ille) paupertas inuidia deprimeret.

Sed hic vulgi iudicium, vt in alijs sæpŁ, etiam eos qui sapere volunt (iam

omnes bonos et cordatos excipio) nimis apertŁ decipit: Videlicet hoc ipso,

quòd omnia, quæ illorum vsus non admittit, aut quæ non viderunt, aut

experti sunt antea, continuò damnent. Veluti, si quis, qui mare nunquam

vidit, mare mediterraneum esse aliquod, non possit adduci vt credat: Sic

illi sensu suæ experientiæ omnia metiuntur, vt nihil sit bonum, nihil

conductibile, nisi quo illi soli viuunt: At profectò nos, eò dementiæ non

processimus, vt eos qui locustis vescuntur, quod tum de alijs, tum ˘thiopiæ

quibusdam populis, ideo (autore Diodoro) Acridophagis appellatis, et Indiæ,

gente, cui Mandrorum nomen Clytharcus et Magestanes dederunt, teste

Agatarchide, didicimus; aut ranis, aut cancris mannis, aut squillis gibbis,

quæ res hodiŁ nota est, vulgi propterea ludibrijs exponere præsumamus, a

quibus tamen edulijs, in totum nostra consuetudo abhorret.

The same in English.

THE FIFTEENTH SECTION.

[Sidenote: The ninth reproch.] Wee will heere rehearse the ninth reproch,

which that slanderous hogge hath drawen from the maner of liuing, and

specially from the meat and drinke of the Islanders, and that not in one or

a few wordes, but in a large inuectiue: namely, that they eate olde and

vnsauoury meates, and that, without the vse of bread. Also that they eate

diuers kinds of fishes which are vnknowen to strangers: and that they

mingle water and whey together for drinke. All which this venemous

pasquill, with eloquent railing and wittie slaunder hath set out at the

full.

And albeit we doe scarse vouchsafe to stand longer about answering of him,

yet in regard of others, who at this day partly woonder at the matter, and